АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ ТУШИНО
РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.07.2015  №  42

О создании постоянно действующей
Экспертной Комиссии аппарата Совета депутатов
муниципального округа Южное Тушино

В соответствии с Федеральным законом от 22.10.2004 №125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», Законами города Москвы от 28.11.2001 №67 «Об архивном фонде Москвы и архивах»:
1. Создать постоянно действующую Экспертную комиссию (ЭК) аппарата Совета депутатов муниципального округа Южное Тушино.
2. Утвердить состав постоянно действующей экспертной комиссии (ЭК) аппарата Совета депутатов муниципального округа Южное Тушино (приложение 1).
3. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального округа Южное Тушино от 06.02.2014 № 04 «О создании постоянно действующей Экспертной комиссии администрации муниципального округа Южное Тушино».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального округа Южное Тушино Борисову Нину Леонидовну.

	Глава муниципального округа
Южное Тушино							Н.Л. Борисова

Приложение
к распоряжению аппарата
Совета депутатов
муниципального округа
Южное Тушино
[bookmark: _GoBack]от 27.07.2015 № 42

СОСТАВ
Постоянно действующей Экспертной комиссии (ЭК)
Аппарата Совета депутатов муниципального округа Южное Тушино

	Председатель комиссии:
	Мартынюк Валентина Михайловна – начальник организационного отдела;

	Заместитель председателя комиссии:

Члены комиссии:

Секретарь комиссии:
	Почечуева Ирина Владимировна
- главный бухгалтер – заведующий сектором;
Капкова Наталия Владимировна
- советник;
Мулдагалиева Алина Сериковна
- советник.